
  
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20.02.19                                 Стрий                                               № 26

Про виділення коштів з міського 
бюджету на  підписку преси

Розглянувши клопотання Стрийської Станиці Всеукраїнського 
Братства ОУН-УПА, Стрийського товариства політичних в’язнів і 
репресованих, громадської організації «Спілки учасників АТО Стрийщини»  
про виділення коштів на підписку газети «Гомін Волі» на 4-місяці 2019 року, 
виконком міської Ради вирішив:

1. Виділити кошти на підписку газети «Гомін волі» на 4 місяці 2019 
року за рахунок коштів на фінансову підтримку громадських організацій                     
(ТПКВКМБ 0813192):

-Стрийськіій Станиці Всеукраїнського Братства ОУН-УПА- 
23примірники на суму 2241,36 грн (згідно додатку № 1)

-Товариству політичних в’язнів і репресованих -9 примірників на суму 
840,51 грн (оплату провести через Стрийську  Станицю Всеукраїнського 
Братства ОУН-УПА) 

- Громадській організації «Спілка учасників АТО Стрийщини» 40  
примірників   на  сумі   3735,60 грн.   (згідно додатку № 2)

2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) 
профінансувати управління праці та соціального захисту населення на  суму 
6817,47грн.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Р. Волинця.

Міський голова Роман  Шрамов'ят


